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Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich informuje o rozpoczęciu naboru do udziału w szkoleniach

organizowanych w ramach projektu systemowego „Przemocy w rodzinie NIE. Wykształcona kadra

zarządzająca instytucjami pomocy i integracji społecznej warunkiem wczesnego rozpoznawania i

przeciwdziałania przemocy w rodzinie”, którego realizacja jest współfinansowana ze środków Unii

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Jest to pierwsze od wielu lat systemowe szkolenie adresowane do kadry kierowniczej jednostek

organizacyjnych pomocy społecznej.

Szkolenia skierowane są do kierowników ośrodków pomocy społecznej, kierowników Powiatowych

Centrów Pomocy Rodzinie, kierowników Miejskich Ośrodków Pomocy Rodzinie oraz dla przedstawicieli

Regionalnych Ośrodków Polityki Społecznej oraz przedstawicieli służb wojewodów sprawujących

nadzór i kontrolę nad realizacja zadań z zakresu przeciwdziałania przemocy w rodzinie z każdego z 16

urzędów wojewódzkich.

Celem szkolenia jest podniesienie poziomu kompetencji kadry zarządzającej instytucji pomocy i

integracji społecznej w dwóch obszarach:

1. standardów postępowania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie,

2. zarządzania - zarówno w zakresie kierowania zespołem intrerdyscyplinarnym czy zespołem

pracowników zajmujących się problematyką przeciwdziałania przemocy w rodzinie, jak również

identyfikowania kooperantów wśród lokalnych instytucji i organizacji.

Zwiększenie kompetencji kadry kierowniczej w obu tych obszarach miały będzie miało swój rezultat w

bardziej skutecznym ograniczaniu zjawiska przemocy w rodzinie, zgodnie z ustawowymi zadaniami

nałożonymi na instytucje samorządu terytorialnego.

Szkolenie obejmuje trzy moduły:

    Nowoczesne metody zarządzania zespołem pracowników

    Zespoły interdyscyplinarne jako jeden z instrumentów przeciwdziałania przemocy w rodzinie

    Prawne aspekty przeciwdziałania przemocy w rodzinie

Szkolenia odbywać się będą między 27 sierpnia 2014 r. a 1 październikiem 2014 r., w tych terminach

skierowane są one przede wszystkim do kierowników ośrodków pomocy społecznej w gminach (zarówno

miejskich, wiejskich, jak i miejsko-wiejskich) do 18 tysięcy mieszkańców. Przedstawicieli innych

jednostek, w tym Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie i Miejskich Ośrodków Pomocy Rodzinie,

którzy są zainteresowani wzięciem udziału w szkoleniach, prosimy o kontakt mailowy

(dzialszkolen@irss.pl) lub telefoniczny (tel. 22 640 29 18 wew.  103, 105, 106 lub 107) w celu ustalenia

dogodnego dla Państwa terminu szkolenia.

Więcej informacji o szkoleniach znajdą Państwo na stronie www.przemoc.irss.pl
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